
MÜKELLEF BİLDİRİM FORMU 

 

MÜKELLEF BİLGİLERİ BİLDİRİMİ VERMEK ZORUNDA OLANLAR 

Bildirim verme süresi içinde faal olan;  
Ticari Kazanç elde edenler(Basit Usulde Ticari Kazanç elde edenler hariç) 
Zirai Kazanç elde edenler 
Serbest Meslek Kazancı Elde edenler. 
Kurumlar vergisi mükellefleri; 
 Dernek ve vakıflara ait iktisadi işletmeler 
 Kamu iktisadi teşekkülleri 
 Kooperatifler  
 Adi ortaklıklar 
 İş ortaklıkları 
 Adi komandit şirketler 
 Eshamlı komandit şirketler 
 Serbest Meslek Ortaklık Büroları 
 Anonim şirketler 
 Limited şirketler 
 Kollektif şirketler 
 Ticari amaç taşıyan Apartman ve site yönetimleri 
Bildirim vereceklerdir. 
 

MÜKELLEF BİLGİLERİ BİLDİRİMİ VERMEK ZORUNDA OLMAYANLAR 

-Basit usulde ticari kazanç elde edenler  
-Gayrimenkul sermaye iradı mükellefleri 
-Gerçek usulde olup gayrimenkul, menkul, sair kazanç, ücret geliri elde edenler. 
-Kamu kurumları 
-Kamu kurumu niteliğindeki kurum ve kuruluşlar 
-Dernek ve vakıflar (iktisadi işletmeleri hariç) 
-Apartman sakinleri tarafından seçilen ticari amaç taşımayan apartman yönetimi 
-Valilik veya kaymakamlık bünyesinde kurulan bölge halkının katılımı ile kurulan ticari amaç 
taşımayan hizmet birlikleri v.b.  
 
MÜKELLEF BİLGİLERİ BİLDİRİMİNİN VERİLME ZAMANI 
 
01 Nisan itibariyle faal olan (Tasfiye işlemi devam edenler dahil) mükelleflere ait “Mükellef Bilgileri 
Bildirimi”  1 Nisan – 31 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecektir.  
“01 Nisan tarihi itibariyle faal olan” ibaresi Başkanlığımızca 01 Nisan - 31 Mayıs tarihleri arasında 
işlerini terk etmiş (terk işleminin sonuçlanmış olması) mükellefleri kapsamayacağı, 01 Nisan tarihi 
itibariyle faal olan ve bildirim verme süresinin bitim tarihi olan 31 Mayıs tarihinden önce terk 
etmemesi şartıyla” şeklinde yorumlanmıştır. Buna göre süresi içinde bildirim düzenlenmeden terk 
işlemi sonuçlanmış ise mükellef bilgileri bildirimi verilmesine gerek yoktur. Ancak 31 Mayıs tarihi ve 
öncesi yeni tescil işlemi yapılmış olanların Mükellef Bilgileri Bildirimi vermesi gerekmektedir. Bu 
hususlar Mükellef Bilgileri Bildirimi verme süresinin uzatılması durumunda uzatılan süre için de 
geçerlidir. 
 


